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Ordförande Svenska Friidrottsförbundet tillika ordförande i styrelsen 
 
Jag heter Johan Storåkers, är 51 år och bor i Sundbyberg som är en stad i nordvästra 
Stockholmsregionen. Sedan år 1982 har jag varit verksam inom friidrotten. Jag har under 
tiden fram till idag nästan haft alla ledarroller som finns. Min moderklubb är Täby IS och idag 
är jag medlem i Spårvägens FK, Sundbybergs IK och Malmö AI.  
 
Mitt intresse för vår idrott är brett och omfattande. Jag är även mycket intresserade av 
idrottspolitik-ideologi och folkrörelsefrågor i en bredare bemärkelse. Med risk för att uttala 
mig i en fråga där jag är jävig kan det nog sägas att jag är en av idrottssveriges främsta 
idrottspolitiska experter och ideologer. 
 
Vid sidan av ordförandeskapet är jag ledamot i Svenska Friidrottsförbundets internationella 
kommitté och utbildningskommittén. 
  
Utöver mitt uppdrag som ordförande i Svenska Friidrottsförbundet har jag flera uppdrag inom 
idrotten. Jag är ledamot i Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas valberedning, 
Riksidrottsförbundets ekonomiska råd och styrelseledamot i föreningen Riksidrottens Vänner. 
Emellertid kan det nämnas att jag inte står till förfogande för omval som ledamot i RF:s och 
SISU:s valberedning. 
 
Utöver mina idrottsuppdrag är jag oppositionsråd för Liberalerna i Sundbybergs stad, med 
ungefär 75% tjänstgöringsgrad, och public affairs-konsult på deltid i företaget Wakip. Mellan 
åren 2015 och 2022 var jag kultur- och fritidskommunalråd i Sundbybergs stad. Detta innebar 
bland annat att jag hade det politiska ansvaret för idrottsfrågor i min hemstad. Jag har haft en 
del uppdrag på högre nivå inom politiken. Bland annat har jag varit med och tagit fram 
regionala och nationella idrottspolitiska program i Liberalerna och valdes till 
utskottsordförande på partiets landsmöte år 2023. Samt varit rådgivare i idrottspolitiska frågor 
till olika personer i partiet. 
 
Mitt kontaktnät i det offentliga Sverige och idrottsrörelsen är stort. 
 
Sedan år 2019 har jag varit ordförande i Svenska Friidrottsförbundet. Mellan åren 2014 och 
2019 var jag styrelseledamot i förbundet och har under lång tid tidigare verkat som 
ordförande i anläggningskommittén. Under åren från 2007 till och med 2013 hade jag 
uppdraget som valberedningens ordförande och professionaliserade då det arbetet och 
tillhörande processer.  
 
Min erfarenhet av massmediala kontakter är betydande. Jag har varit medieansvarig i 
förbundet under drygt ett par år mellan år 2003 och 2005. Vid cirka 60 större tävlingar har jag 
agerat som presschef. Det gäller t.ex. SM-tävlingar, DN Galan och BAUHAUS-galan, 
Folksam Grand Prix-galor, andra friidrottsgalor och större långlopp. Under ett knappt år inför 
och under EM i Göteborg arbetade jag som presskoordinator med ansvar för bland annat 
pressläktaren, mediaguiden och ett antal PR-aktiviteter. Inför Inomhus-EM 2013 arbetade jag 
för Göteborg & Co som konsult inom medie- och PR-frågor.   
 



Bland mina övriga tidigare uppdrag kan nämnas att jag i nio år var en del av Spårvägens FK:s 
styrelse i olika roller, ordförande i Stockholms Friidrottsförbund/08fri, styrelseledamot i 
Gymnastik- och Idrottshögskolan (GIH) i Stockholm samt ordförande i valberedningen för 
RF-SISU Stockholm.  
 
Jag älskar familjen Svensk Friidrott och folkrörelseverksamhet. 
 
 


